АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  11  »         октября        2016 года №    273

г. Бакал

О введении режима предчрезвычайной

ситуации

В связи с произошедшей на водоводе, снабжающем население и котельную поселка

Иркускан холодным водоснабжением, аварийной ситуацией, которая создает угрозу

жизнедеятельности населения и работе котельной п. Иркускан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 11.10.2016 предчрезвычайную ситуацию на территории Бакальского

городского поселения (п. Иркускан).

2. Организовать работы по ликвидации предчрезвычайной ситуации, осуществить

необходимые меры по сохранению необходимых условий жизнедеятельности населения в

условиях предчрезвычайной ситуации.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.admbakal.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                      С.Г. Степанов

http://www.admbakal.ru/